
UCHWAŁA NR LXII/426/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 1992 r.

w sprawie zmieniająca Uchwałę w sprawie zasad przyjmowania dzieci
do żłobków samorządowych i odpłatności za korzystanie z opieki żłobkowej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXXIII/226/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991

r. w sprawie zasad przyjmowania dzieci do żłobków samorządowych i odpłatności za
korzystanie z opieki żłobkowej wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 otrzymuje brzmienie:
"§ 4. Rodzice /opiekunowie/ dziecka uczęszczającego do żłobka zobowiązani są do:

1/ miesięcznej odpłatności w wysokości 1/5 średniego kosztu pobytu dziecka w
danym żłobku za ubiegły  kwartał,

2/ odpłatności za wyżywienie dziecka."

2. Skreśla się § 7 uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1992 roku o uprzednim ogłoszeniu

w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


